
収入の部
（単位：円）

142,780,000

2,634,000

2,818,141

61,163,000

85,000

1,694,290

1,982,469

0

213,156,900

支出の部

142,486,035

32,784,020

19,377,147

117,567

12,700,000

5,720

1,534,157

209,004,646

　資　金　収　支　計　算　書　

2023年４月１日から
2024年３月31日まで

　　　　　　　　　　　　　　部門
常翔啓光学園中学校

　　　　科目

　学生生徒等納付金収入

　手数料収入

　寄付金収入

　補助金収入

　付随事業・収益事業収入

　受取利息・配当金収入

　雑収入

　借入金等収入

収入の部　合計

　　　　　　　　　　　　　　部門
常翔啓光学園中学校

　　　　科目

　設備関係支出

支出の部　合計

　人件費支出

　教育研究経費支出

　管理経費支出

　借入金等利息支出

　借入金等返済支出

　施設関係支出


